[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 13

«26» октября 2021 г.                                                                       с.Ачайваям

«Об избрании  представителя
Совета депутатов сельского поселения
«село Ачайваям» в Совете депутатов
Олюторского муниципального района»

На основании ст. 57 Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»
    РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования избрать представителями Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» в Совете депутатов Олюторского муниципального района депутата Илькани Анну Сергеевну и депутата Кергильхота Константина Анатольевича.
1. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		    З.В. Икко